
UCHWAŁA  Nr XXXV/190/21 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Tułowice w Zgromadzeniu Związku Gmin Śląska 

Opolskiego 

Na podstawie art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 

) Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Na wniosek Burmistrza Tułowic Pana Andrzeja Wesołowskiego, powierza się reprezentowanie Gminy Tułowice w 

Zgromadzeniu Związku Gmin Śląska Opolskiego, w przypadku jego nieobecności Zastępcy Burmistrza Panu 

Wiesławowi Księskiemu. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC78437A-05F7-43BF-9116-C836472730F7. Podpisany Strona 1


